## JULIUS (31)

Initium Matut. h. 7. q. 1.

- 1 Fer. 4. De ea (rosso). *Missa post Nonam pro Defunctis.* — Vesp. 1 sol. seq. Festi (bianco).

- 2 Fer. 5. Visitatio B. M. V. Solemn. Dom. 2 cl. De ea (bianco). — Vesp. de eadem (bianco) cum comm. S. seq.

- (†) 3 Fer. 6. S. Thomæ Apost. Sol. 2 cl. (rosso) *alias 27 junii.* — Vesp. de eod. (rosso) cum comm. S. seq.

- In officio, canon. B.V.III.* 4 Sabb. S. Uldeeric Episc. et Conf. (bianco). — Vesp. 1 sol. Ss. Pontif. et Conff. seqq. (bianco) cum comm. S. Antonii seq. et S. Margaritæ pariter seq.

- ¶ 5 *Dominica VI post Pentecost.* De ea (rosso). (*Missa pro populo*). In Laud. et Missis comm. S. Antonii M. Zaccaria Sac. Conf. et S. Margaritæ V. M. — Vesp. de Dominica (rosso) cum comm. S. Tranquillini Mart. seq.

- 6 Fer. 2. Cyrilli et Methodii Pontiff. et Conff. Sol. (bianco). Ad Matut. Dec. *Nonne Deo.* In Laud. et Missis comm. S. Tranquillini Mart. — Vesp. 1 sol. S. Hilarii seq. cum comm. Ss. præcedd.

- 7 Fer. 3. S. Hilarii Episc. Conf. Doct. Sol. (bianco). — Vesp. de eodem cum comm. Sancti seq.

- 8 Fer. 4. S. Ampelii Ep. Mediol. Conf. Sol. (bianco). — Vesp. de eod. (bianco).

- 9 Fer. 5. De ea (rosso). *Missa Conv. post Sextam.* — Vesp. de Sanctis seqq. (rosso).

- 10 Fer. 6. Ss. Septem Fratrum Mm. (rosso). — Vesp. 1 sol. de S. Benedicto seq. (verde).

- 11 Sabb. S. Benedicti Abb. Conf. Sol. m. (verde). — Vesp. de eodem.

- ¶ 12 *Dominica VII post Pentec.* De ea (rosso). Item ex devot. *Festum Patrocinii B. M. V.* In Missa Convent. (bianco) comm. R. V. M. ex Missa die V augusti. In Laud. et

Missis privatis comm. SS. Mm. Naboris et Felicis et S. Joannis Gualberti Sac. Conf. — Vesp. de dominica (rosso).

*Pius Pp. IX, 3 jun. 1856, ad augendam erga incruentum Sacrif. pietatem, in perpet. omnibus et singulis fidelibus hujus Civitat. et Diœc., vere pœnitentibus et confessis ac S. Comun. refectis, qui Missa sol. vel Convent. ea qua decet reverentia ac pietate, adstiterint, concessit Plenar. omnium suorum peccatorum Indulg.*

*Pius Pp. X descr. die 6 maj 1914 indulxit et concessit hanc Indulgentiam plenariam ab omnibus fidelibus utriusq. sexus lucrari posse etiam in Oratoriis semipublicis et ad modum suffragii applicari posse, dummodo tamen in praefatis Oratoriis Missa solemniter cum cantu celebretur.*

- 13 Fer. 2. De ea (rosso). Ad Matut. Dec. *Beatus vir. Missa post Nonam pro Defunctis.* — Vesp. 1 sol. S. Doct. seq.

- 14 Fer. 3. S. Bonaventuræ Ep. Conf. Doct. Sol. (bianco). — Vesp. de eodem cum comm. S. Henrici seq.